Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº3474/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que juntamente com o
órgão competente, notifique o
dono do terreno, localizado na
Rua João Batista Rodrigues, ao
lado da residência nº 25, no
Jardim Boa Esperança, para
limpeza do mesmo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente notifique o dono do terreno, localizado na Rua João Batista
Rodrigues, ao lado da residência nº 25, no Jardim Boa Esperança, para
limpeza do mesmo.

Justificativa:

Munícipes relataram que por conta da falta de limpeza do terreno
citado acima, muitos bichos peçonhentos estão aparecendo nas casas
vizinhas. A notificação se faz urgente e necessária, para que o dono do lote
proceda com a limpeza do local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de dezembro de 2021

ELIEL MIRANDA
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W8U4F0E2M4J6X4Z0
		2021-12-03T12:40:14-0300